Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 августа  2014 г.
с. Подгорное                                                                                                          № 186

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в Положение об
 оплате труда выборного должностного
 лица местного самоуправления
Подгоренского сельского поселения,
утвержденного решением
Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
№ 140 от 01 апреля 2013 года

В соответствии с  Законом  Воронежской  области от 06.03.2014 г. №14-ОЗ  «О внесении изменения в статью 12 Закона Воронежской области      « О муниципальной службе в Воронежской  области» от 27.02.2014 года, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района
Р Е Ш И Л :
    1. Внести изменения в п. 5.1 статьи 5 Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Подгоренского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 01.04.2013 г. №140 «Об оплате труда     выборного  должностного лица местного  самоуправления  Подгоренского  сельского поселения»,  изложив его в следующей редакции:
«5.1. Лицу, замещающему выборную муниципальную должность, предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью не более 35 календарных дней и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет предоставляется продолжительностью, исчисляемой из расчета один календарный день за полный календарный год муниципальной службы (не более 10 календарных дней)
    2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
   3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Подгоренского
 сельского поселения		              С.Н. Комарова